39/1.155 

Septième étage en retrait : 

Appartement K, soixante-trois/mille cent cinquante-cinquièmes :                                63/1.155 

Appartement L, soixante-deux/mille cent cinquante-cinquièmes :                                62/1.155 

Total : mille cent cinquante-cinq/mille cent cinquante-cinquièmes :               1.155/1.155 

A la résidence « COLOMBES » : 

Ces parties communes spéciales sont divisées en huit cent trente-six/huit cent trente-sixièmes 

qui sont répartis entre les parties privatives constitutives de ladite entité, comme suit :

[...]

Septième étage en retrait : 

Studio M, trente-trois/huit cent trente-sixièmes :                                                              33/836 

Studio N, trente-trois/huit cent trente-sixièmes :                                                               33/836 

Total : huit cent trente-six/huit cent trente-sixièmes :                                                     836/836 

A la résidence « PUTEAUX » : 

Ces parties communes spéciales sont divisées en mille quatre cent cinquante-neuf/mille quatre 

cent cinquante-neuvièmes qui sont répartis entre les parties privatives constitutives de ladite

[...]

Appartement o, cinquante-neuf/mille quatre cent cinquante-neuvièmes :                      59/1.459 

Appartement Q, soixante-cinq/mille quatre cent cinquante-neuvièmes :                       65/1.459 

Studio P, trente-quatre/mille quatre cent cinquante-neuvièmes :                                   34/1.459 

Total : mille quatre cent cinquante-neuf/mille quatre cent cinquante-neuvièmes :  1.459/1.459 

A la résidence « MEUDON » : 

Ces parties communes spéciales sont divisées en mille cent quarante-neuf/mille cent quarante-

neuvièmes, qui sont répartis entre les parties privatives constitutives de ladite entité, comme

[...]

39/1.149 

Septième étage en retrait : 

Appartement K, soixante-deux/mille cent quarante-neuvièmes :                                   62/1.149 

Appartement L, soixante-deux/mille cent quarante-neuvièmes :                                   62/1.149 

Total : mille cent quarante-neuf/mille cent quarante-neuvièmes :                            1.149/1.149 

A la résidence « CLICHY » : 

Ces parties communes spéciales sont divisées en huit cent trente-six/huit cent trente-sixièmes 

qui sont répartis entre les lots constitutifs de ladite entité, comme suit :

[...]

Septième étage en retrait : 

Studio M, trente-trois/huit cent trente-sixièmes :                                                              33/836 

Studio N, trente-trois/huit cent trente-sixièmes :                                                               33/836 

Total : huit cent trente-six/huit cent trente-sixièmes :                                                     836/836 

A la résidence « CHARENTON » : 

Ces parties communes spéciales sont divisées en mille trois cent un/mille trois cent unièmes 

qui sont répartis entre les lots constitutifs de ladite entité, comme suit :

[...]

57/1.301 

Appartement Q, quarante-neuf/mille trois cent unièmes :                                              49/1.301 

Studio P, trente-sept/mille trois cent unièmes :                                                              37/1.301 

Total : mille trois cent un/mille trois cent unièmes :                                                 1.301/1.301 

A l’entité « Garages » : 

Ces parties communes sont divisées en mille cinq cent septante-deux/mille cinq cent septante-

deuxièmes qui sont répartis entre les emplacements garages comme suit :

[...]

228/1.572 

A chacun des dix emplacements doubles, vingt/mille cinq cent septante-deuxièmes, soit pour 

les dix emplacements, deux cents/mille cinq cent septante-deuxièmes :                      200/1.572 

Total des cent treize emplacements : mille cinq cent septante-deux/mille cinq cent septante-

deuxièmes :                                                                                                                1.572/1.572 

A l’entité « Magasins » de la rue du Mery : 

Ces parties communes spéciales sont divisées en huit cent cinquante-huit/huit cent cinquante-